高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 2月 26 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 093 號

主旨:高雄市政府衛生局舉辦「高雄市旅遊、旅宿業配合防疫~守護健康」聯

合誓師活動，現場將開放 32 個攤位供會員旅行社設攤，詳如說明，敬

請查照。

說明：

1.依據高雄市政府衛生局 107 年 2 月 26 日高市衛疾管字第 10731350700

號函辦理。

2.新南向政策是近年來政府持續推展的重大經貿政策，高雄市作為新南

向政策基地亦為地方政府實踐新南向政策之表率，透過本府各局處與

產官學界共同合作努力，與東南亞國家發展實質合作關係，自東南亞

入境本市觀光旅遊人數已大幅攀升。然而，隨著人口的快速移動，傳

染病的傳播也隨著人類的腳步傳遞出去，考量國際間106年度東南亞、

南亞登革熱疫情持續嚴峻，為防堵境外病毒入侵造成本市社區次波感

染，今(107)年度將與本市各大旅遊、旅宿業者攜手合作執行「配合防

疫~守護健康」計畫，共創「快樂遊高雄~防疫最安心」的新目標。

3.旨揭聯合誓師活動開放20位導遊、領隊上台共同誓師，凡完成報名且

現場前20名完成防疫宣誓之導遊、領隊將可獲得500元禮券，敬請轉知

所屬踴躍報名共襄盛舉，報名期限自即日起至107年3月9日止，報名方

式詳見附件。

4.旨揭活動另開放現場參展32個攤位，供旅遊、旅宿飯店業現場設攤

（現場攤位含一張長桌、4把椅子、無供電），惠請貴會協助轉知所屬

會員於3月5日前踴躍報名參加，報名網址

https://goo.gl/forms/mW9s1oI91Tl2DRzM2，經本局評選後，3月6日

將知會合格入選廠商於3月10日參與活動設攤，期透過旨揭計畫推動本

市旅遊、旅宿業主動配合傳染病防疫措施。

5.本案聯絡人：陳小姐 7134000#1307或葛小姐#1320，隨文檢附高雄

市旅遊、旅宿業「配合防疫~守護健康」聯合誓師活動議程暨報名表、

活動宣傳單、參展廠商注意事項。

  理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

高雄市旅遊、旅宿業「配合防疫~守護健康」

聯合誓師活動導遊、領隊報名表

一、活動日期：107 年 3 月 10 日(星期六) 12：00〜16：00

二、活動地點：高雄夢時代夢想廣場(高雄市前鎮區中華五路 789 號)

三、活動流程：

時間 內容

10：00 ~ 12 : 00 攤位進場

12：00 ~ 13 : 00 歡樂帶動跳

快樂遊高雄

攤位展覽活

動&小丑串場

氣球大放送~

13：00 ~ 13 : 30 長官、貴賓致詞

13：30 ~ 14 : 00 防疫宣言、誓師暨媒體聯訪

14：00 ~ 14 : 30 整點~登革熱防疫摸彩 (I)

14：30 ~ 15 : 00
快樂遊高雄~領隊、導遊防疫最安心宣導

(I)

15：00 ~ 15 : 30 整點~登革熱防疫摸彩 (II)

15：30 ~ 16 : 00
快樂遊高雄~領隊、導遊防疫最安心宣導

(II)

16：00~ 活動結束

五、報名方式： https://goo.gl/forms/UrpsqUS6pRXTTmL53

理 事 長

高雄市旅遊、旅宿業「配合防疫~守護健康」

聯合誓師活動

一、 活動日期：107 年 3 月 10 日(星期六) 12：00〜16：00

二、 活動地點：高雄夢時代夢想廣場 (高雄市前鎮區中華五路 789 號)

三、 指導單位：衛生福利部疾病管制署、交通部觀光局、高雄市政府

四、 主辦單位：高雄市政府衛生局

五、 協辦單位：高雄市觀光協會、高雄市旅遊業經理人協會、中華民國旅

行業品質保障協會、高雄市旅行商業同業公會、高雄市旅館商業同業

公會、高雄市觀光領隊協會、高雄市導遊協會

六、 活動對象：高雄市市民、旅遊及旅宿業者

七、 活動流程：
時間 內容

10：00 ~ 12 : 00 攤位進場

12：00 ~ 13 : 00 歡樂帶動跳

快樂遊高雄

攤位展覽活

動&小丑串

場氣球大放

送~

13：00 ~ 13 : 30 長官、貴賓致詞

13：30 ~ 14 : 00 防疫宣言、誓師暨媒體聯訪

14：00 ~ 14 : 30 整點~登革熱防疫摸彩 (I)

14：30 ~ 15 : 00
快樂遊高雄~領隊、導遊防疫最安心宣導

(I)

15：00 ~ 15 : 30 整點~登革熱防疫摸彩 (II)

15：30 ~ 16 : 00
快樂遊高雄~領隊、導遊防疫最安心宣導

(II)

16：00~ 活動結束

高雄市春季旅遊防疫嘉年華活動
參展攤位廠商注意事項

一、 參展攤位資格:

(一) 旅遊業者:需為經交通部觀光局核准登記的綜合、甲種、乙種旅行社且為中

華民國旅行業品質保障協會合格會員。

(二) 旅宿業者:需據備交通部觀光局頒發的觀光旅館業營業執照。

二、 主辦單位提供之攤位設備:

現場攤位 3*6m 的圓型拱帳含一張長桌 (長度約 180 公分)、4 把椅子、無供電。

三、 現場攤位規範:

(一) 本活動係經評選配合防疫之優良廠商免費設攤。

(二) 每個攤位會掛攤位牌(單位名稱+防疫宣言)，請自行設定單位的防疫宣言，

並於 3月 9日前提供，俾利廠商製作。每個攤位都要有主題活動及參加小禮

物並將防疫宣導衛教資訊與當日攤位活動結合一起推廣。

(三) 活動結束撤攤前，請自行收妥垃圾及廢棄物品以維護環境清潔。

四、 備註:

(一) 活動當天攤位活動僅得展出及推廣，如涉及商業買賣行為或衍生糾紛一概由

廠商自行負責。

(二) 活動日如遇颱風、地震、惡劣天氣等天災事故，或因重大傳染病、戰爭、禁

運、暴動、訴訟或政府法規等不可抗力因素，以致主辦/參展單位不能繼續

舉行展覽，主辦單位保留隨時對活動予以取消、更改性質、規模、展覽日期

之權利。係因上述之緣由，參展單位不得以此向主辦單位追討任何損失。

(三) 活動當日所有參展廠商工作人員全及任何現場衍生之意外事件皆由廠商自行

負責，參展單位不得以此向主辦單位追討任何損失。

(四) 主辦單位保留權利終止任何違反規則或主辦單位認為有危險性的佈置工程，

並取消違規廠商攤位資格。

五、 若規定上有其他未盡事宜，則依相關法令辦理。主辦單位保留對活動規則、時

間及一切關於本活動內容、辦法、流程、方式等的變更、修改或取消之權利。

六、 活動攤位錄取方式改採「資格審核制度」，並非採優先報名者錄取。經本局評核

合格入選之廠商，將於 3月 6日公佈於本局網站並電話聯繫。

七、 報名日期: 自即日起至 3月 5日止。

八、 報名方式：請逕上下列網址或掃描下列 QR CODE ，如有疑問請來電洽詢本局聯

絡人: 07-7134000#1307 陳小姐或#1320 葛小姐

     報名網址：https://goo.gl/forms/mW9s1oI91Tl2DRzM2